
ANO VI DIODIB – N.1375/2024-EXTRA DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 1 de 4

Poder Executivo:

Prefeito:Wlademir de Souza Volk

Vice – Prefeito: Eder de Aguiar Viana

Advogada Geral:Marcela Miyadi Matsuda

Assessor de Gabinete:

Controladora Geral: Cristiane Franco Garcia Santos

Sec. Munic. de Administração (Interino): Sidnei Ferreira da Silva

Sec. Munic. de Saúde: Silas Alves Pereira

Sec. Munic. de Educação: Jaison Luiz Ledesma

Sec. Munic. de Assistência Social: Carlos Augusto Barbosa Leite

Sec. Munic. de Obras (Interino): Robson Martins Nunes

Sec. Munic. de Planejamento e Finanças: Adriano Gomes

Sec. Munic. de Turismo (Interino):Paulo Henrique de Oliveira Chislaves

Sec. Munic. de Desenvolvimento Rural: Luiz Carlos Zacarin

Sec. Munic. de Assuntos Indígenas: Rodrigues Alcântara

Sec. Munic. de Desenv. Econômico e Social: Anderson Ribeiro da Silva

Coordenador Defesa Civil: Hanatiel Moura dos Santos

Poder Legislativo:

Vereador Presidente: Carlos Alberto Serafim dos Santos

Vereador Vice-Presidente: Gabriel Alves Miranda

Prevdib:

Diretor Presidente: Alexandre Ribeiro

Diretor Financeiro: Pablo Rodrigues Gazote

Diretora Secretária e de Benefícios: Laudiceia Schirmann

PODER EXECUTIVO
Telefones Úteis

Prefeitura: 67 3243-1117
Câmara Municipal: 67 3243-1033
Diário Oficial – DIODIB: 67 3243-1117
Conselho Tutelar: 67 3243 - 1691
Defesa Civil: 3243-1975, 67 9227-8657
Hospital Municipal Cristo Rei: 67 3243-1138
Correios: 67 3243-1277
PREVDIB: 67 3243-1007
CRAS – Centro Ref. Assist. Social: 67 3243-1742
Polícia Civil: 67 3243-1230
Polícia Militar: 67 3243-1332

Energisa: 0800 722 7272
Sanesul: 67 3243-1109
Posto de Atendimento Virtual da Receita Federal: 67 9237-1852
Departamento de Tributação: 67 9986-1313

Diário Oficial de Dois Irmãos do Buriti –DIODIB
Estado de Mato Grosso do Sul
Av. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro
Fone: (67) 3243-1117
diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO…...................................…........pag.2
ATOS DO PREVDIB….................................….............................pag.4
ATOS DO PODER LEGISLATIVO…...................................….....pag.4

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br/
https://www.google.com/search?rlz=1C1CHBD_pt-PTBR912BR912&tbs=lf:1,lf_ui:4&tbm=lcl&sxsrf=AOaemvKe-U2Ag-_8_oVPHs9BOwtbQZ9BjQ:1638366055603&q=energisa+ms+telefone&rflfq=1&num=10&sa=X&ved=2ahUKEwjG54WW3cL0AhVipZUCHUIxCz8QjGp6BAgaEDY&biw=1600&bih=757&dpr=1#


ANO VI DIODIB – N.1375/2024-EXTRA DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 2 de 4

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS
PORTARIA MUNICIPAL N° 139/2024

“Dispõe sobre designação de Servidor Municipal para compor equipe do Serviço de

Inspeção Municipal – SIM, de Dois Irmãos do Buriti-MS, e dá outras providências.

O Prefeito de Dois Irmãos do Buriti, Estado de Mato Grosso do Sul, WLADEMIR DE SOUZA

VOLK, no uso das atribuições legais que lhes são previstas no inciso VI do art. 68 e alínea

“a” do inciso II do artigo 93 da Lei Orgânica do Município de Estado de Mato Grosso do

Sul;

Considerando o disposto no artigo 2º da Lei Municipal 833/2023 de 25 de Outubro de

2023, em consonância com outros dispositivos legais;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a partir desta data, o servidor Público Municipal, Sr. WERNER FRANCISCO

DE OLIVEIRA, matrícula nº 1791-1, pertencente ao quadro de servidores da Prefeitura

Municipal de Dois Irmãos do Buriti-MS, para atuar junto a equipe do Serviço de Inspeção

Municipal – SIM, em conformidade com as disposições da Lei Municipal 803/2023 de 25 de

Abril de 2023 e demais normas vigentes.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando–se as

disposições em contrário.

Dois Irmãos do Buriti-MS, em 03 de Junho de 2024.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Prefeito Municipal

Dois Irmãos do Buriti-MS

AVISOS/ EDITAIS
EDITAL N° 04/2024
DIVULGA RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA SORTEIO DE MORADIAS
POPULARES

O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, através do Prefeito Municipal WLADEMIR
DE SOUZA VOLK, no uso da competência que lhe confere Lei Orgânica Municipal de 12 de
julho de 2021, considerando o Convenio nº 31.227/2021 firmado junto a AGEHAB –
Agencia de Habitação Popular de Matos Grosso do Sul,
1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:
1.1 Divulgar o resultado preliminar da triagem realizada pela Sec. Assistência Social, após o
processamento das inscrições pela Coordenadoria Municipal de Habitação de Interesse
Social, conforme previsto no item 4.7 do Edital nº 01/2024; e
2. DO RESULTADO PRELIMINAR:
2.1 Tornar público conforme previsto no Anexo I do Edital nº 03/2024 de 15 de Abril de
2024, Relação dos candidatos inscritos considerados APTOS, INÁPTOS e NÃO APTOS (Não
encontrados), após procedimento de triagem realizado pela Secretaria Municipal de
Assistência Social, os quais seguem nos Anexos I e II deste Edital.
3. DOS RECURSOS:
3.1 Os inscritos considerados INÁPTOS poderão interpor recurso, conforme previsto no
cronograma do anexo I do Edital nº 03/2024 de 15 de Abril de 2024, os quais deverão ser
protocolados no Departamento Municipal de Habitação, localizado na Avenida Reginaldo
lemes da Silva, 1172B, Centro, Dois Irmãos do Buriti – MS, no horário de 08:00 hs às 12:00
hs, no período de 04/06/2024 a 14/06/2024, de acordo com o item 6.1 do Edital nº
001/2024 de 12 de janeiro de 2024.
4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 Os Casos omissos e duvidas que surjam e na interpretação deste edital serão
apreciados pelo Secretário Municipal de Administração e aprovados pelo Prefeito
Municipal.

Dois Irmãos do Buriti-MS, em 03 de Junho de 2024.

SIDNEI FERREIRA DA SILVA

Sec. Munic. de Administração(interino)

Portaria Municipal nº 023/2024

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Prefeito Municipal

Dois Irmãos do Buriti-MS

ANEXO I
RELAÇÃO DE CANDIDATOS ÁPTOS/INÁPTOS

NOME CPF CONDIÇÃO MOTIVO
ABIMAEL GONÇALVES DE FRANÇA ***.144.851-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
ADRIANO RIBEIRO ***.862.011-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
AILTON PAULO SOUSA MATOS ***.701.415-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
ALESSANDRA SANTOS SILVA ***.006.141-** APTO(A)  
ALEX PAES BRAZ DE SOUZA ***.988.921-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
ALEXANDRA MAGALI CARRAPATEIRA MONTIEL ***.127.101-** APTO(A)  
ALICE LOPES DOS SANTOS ***.073.021-** APTO(A)  
ALICE RODRIGUES ROSA ***.789.431-** APTO(A)  
ALICIA LOPES DE LIMA ***.817.711-** APTO(A)  
ALINE DO NASCIMENTO PUERTA ***.254.651-** APTO(A)  
ALINE VASQUES DE SOUZA ***.310.331-** APTO(A)  
AMANDA COSTA DA SILVA ***.694.681-** APTO(A)  
AMANDA DA SILVA DIAS ***.127.771-** APTO(A)  
AMANDA DA SILVA FERREIRA ***.508.311-** APTO(A)  
AMANDA GIORDANA JORGE FERREIRA ***.192.071-** APTO(A)  
AMANDA PORFIRIO GARCETES ***.734.521-** APTO(A)  
ANA APARECIDA FRANCO ***.315.191-** APTO(A)  
ANA CARLA ROSA ***.962.331-** APTO(A)  
ANA CAROLINA CORREIA BONFÁ ***.394.021-** APTO(A)  
ANA CAROLINA DA SILVA MARTINS ***.117.681-** APTO(A)  
ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA MEDRADO ***.631.811-** NÃO APTO(A) 3.3.1.f
ANA CAROLINE SILVA SOUZA ***.470.601-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c

ANA CLAUDIA DE SOUZA ***.516.051-** APTO(A)  
ANA LAURA DA SILVA MACHADO ***.809.561-** APTO(A) Deficiente
ANA LUCIA DOS SANTOS ALVES ***.986.011-** APTO(A)  
ANA LUCIA TAVARES DE OLIVEIRA ***.825.001-** APTO(A)  
ANA MARTINS LUCAS ***.777.761-** APTO(A)  
ANA PATRICIA SALVADOR DA SILVA ***.027.924-** APTO(A)  
ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA ***.887.751-** APTO(A)  
ANA PAULA GARCIA ***.418.931-** APTO(A)  
ANA RIBEIRO MACIEL ***.891.151-** APTO(A)  
ANAIR SALAZAR JORGE ***.473.201-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
ANDREA CONCEIÇÃO SOUZA VASQUES ***.793.131-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
ANDREIA CRISTINA GONÇALVES FRANÇA ***.572.301-** APTO(A)  
ANDREIA SANTA ROSA ***.408.181-** APTO(A)  
ANGELA OLIVEIRA DE SOUZA ***.637.811-** APTO(A)  
ANTONIA MARIA FERREIRA DA COSTA ***.342.861-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
ANTONIO RODRIGUES DA SILVA ***.808.651-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
ANTONIO SALES PAIXÃO ***.971.411-** APTO(A)  
APARECIDA DE SOUZA GALEANO ***.181.501-** APTA  
APARECIDA LEITE DE ARAÚJO ***.009.118-** APTO(A) Idoso(a)
APARECIDO DE ALMEIDA BARBOSA ***.327.171-** APTO(A)  
ARGEMIRO FIALHO ***.898.211-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
AUGUSTA CAMARGO GONÇALVES RODRIGUES ***.921.751-** APTO(A) Idoso(a)
BARBARA CORIM VANDES ***.538.361-** APTO(A)  
BARBARA SOUZA DE LIMA ***.298.391-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
BEATRIZ ALVES PRETE ***.860.311-** APTO(A)  
BEATRIZ APARECIDA RODRIGUES NEVES ***.237.021-** APTO(A)  
BEATRIZ FERNANDES BRITO ***.485.031-** APTO(A)  
BENEDITO ALEXANDRINO DA SILVA ***.334.621-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
BRENDA LOURHANY DE SOUZA CARVALHO ***.481.031-** APTO(A)  
BRUNA DE SOUZA ARAÚJO ***.509.681-** APTO(A)  
BRUNA DIAS DE MELO ***.257.001-** APTO(A)  
BRUNA DOS SANTOS ***.190.211-** APTO(A)  
BRUNA TAMBORIN DA SILVA ***.826.631-** APTO(A)  
BRUNO CRISTADO ***.136.881-** APTO(A) Deficiente
CAMILA ALVES DE SOUZA ***.718.281-** APTO(A)  
CAMILA DIAS RIBEIRO ***.788.901-** APTO(A)  
CAMILA ROSEANE FERNANDES ***.375.221-** APTO(A)  
CAMILE VITORIA SOUZA CRISTALDO ***.070.171-** APTO(A) Deficiente
CARINA DA SILVA CRUZ ***.376.165-** NÃO APTO(A) 3.3.1.a
CARINA GOMEES RODRIGUES ***.879.311-** APTO(A)  
CAROLINA SILVA DOS SANTOS ***.026.511-** APTO(A)  
CATARINO MOLINA DE SOUZA ***.188.741-** NÃO APTO(A) 3.3.1.e
CELIA APARECIDA DA CONCEICAO SILVA ***.740.021-** APTO(A)  
CIMONY FERNANDES ALVES ***.893.001-** APTO(A)  
CINTHYA MOLINA DE SOUZA ***.419.701-** APTO(A)  
CIZINO BARBOSA DE JESUS ***.679.301-** APTO(A) Idoso(a)
CLARA LUCIA CURTI FRANCO ***.756.301-** APTO(A)  
CLAUDETE RODRIGUES PAES DE MIRANDA ***.385.781-** APTO(A) Idoso(a)
CLAUDINEA SOARES MARTINS ***.074.761-** APTO(A)  
CLAUDIO GONÇALVES BARBOSA ***.559.871-** APTO(A) Idoso(a)
CLEIDE LULU DA SILVA ***.942.158-** APTO(A)  
CLEUZA FERREIRA DE SOUZA ***.993.041-** APTO(A) Deficiente
CRISTIANE APARECIDA DA COTA ***.155.121-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
CRISTIANE APARECIDA DA SILVA SOARES ***.665.921-** APTO(A)  
CRISTINA DOS SANTOS RAMOS ***.983.381-** APTO(A)  
DAIANE ALVES DE OLIVEIRA ***.817.361-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
DAIANE APARECIDA FERREIRA DE MORAIS ***.166.051-** APTO(A)  
DAIANE CARDOSO DE SOUZA ***.992.611-** APTO(A)  
DAIANE CRISTINA FERNANDES PAIXAO ***.883.401-** APTO(A)  
DAIANE RAMOS MAGALHAES ***.174.641-** APTO(A)  
DAIANE ROSA DOS SANTOS ***.962.121-** APTO(A)  
DAIANE TABORDO FRANCO ***.558.181-** APTO(A)  
DALVA MARIA VIANA ***.744.001-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
DANIEL AURELIANO ***.834.201-** NÃO APTO(A) 3.3.2
DANIEL PUERTA ***.085.001-** APTO(A)  
DANIEL RIBEIRO MACIEL ***.182.741-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
DANIELA ALVES DE OLIVEIRA ***.761.561-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
DANIELE OLIVEIRA MALHEIROS ***.129.821-** APTO(A)  
DANIELI ALVES MAGALHAES ***.576.461-** APTO(A)  
DANIELI DA SILVA FREITAS ***.408.281-** APTO(A)  
DARCILAINE JUNQUEIRA DE OLIVEIRA ***.686.861-** APTO(A)  
DAVI RODRIGUES DE MORAIS ***.472.971-** NÃO APTO(A) 3.3.5.a
DEBORA LUZIA VENTURA LEAO ***.293.371-** NÃO APTO(A) 3.3.3
DELAIR DA SILVA OLIVEIRA ***.787.021-** APTO(A)  
DENAIR JACINTO DOS SANTOS ***.731.201-** APTO(A)  
DIEGO FERRERA DE SOUZA ***.526.021-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
DIELI BISPO DE OLIVEIRA ***.540.861-** APTO(A)  
DONIZETE HONORIO ***.732.709-** APTO(A) Idoso(a)
DULCELINA DA SILVA OVELAR ***.247.801-** APTO(A)  
EDICLEIA DA SILVA SANTOS ***.369.491-** APTO(A)  
EDILEIA DA SILVA SANTOS ***.274.501-** APTO(A)  
EDINA PEREIRA DA SILVA ***.234.001-** APTO(A)  
EDNA CALVIS ACHUCARRO ***.640.401-** APTO(A)  
EDNA GONÇALVES DE OLIVEIRA ***.430.061-** APTO(A)  
EDSON JOSE DE SOUZA ***.580.571-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
ELAINE PUERTA MOURA ***.114.291-** APTO(A)  
ELIANE MATEUS DA SILVA ***.321.911-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
ELISANGELA DE SOUZA BONFIM ***.516.011-** APTO(A)  
ELISBETH SOELI DE SOUZA PEREIRA ***.982.321-** APTO(A) Idoso(a)
ELIZABETE PEREIRA LOPES MARTINS ***.885.971-** APTO(A)  
ELZA DE JESUS SANTANA FERNANDES ***.982.401-** APTO(A) Deficiente
EMILLY THAIS MAMEDE DOS SANTOS ***.891.441-** APTO(A)  
ERICA MICHELI DE OLIVEIRA PRETE ***.847.431-** APTO(A)  
ERIKA BARBOSA DA SILVA ***.414.751-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
EVANIR MARINHO DA SILVA ALVES ***.982.831-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
EZEQUIEL HESSEL BARROSO ***.781.651-** APTO(A)  
FABIA MAMEDE DO AMARAL ***.411.828-** APTO(A)  
FABIANA ANTUNES DOS SANTOS ***.207.821-** APTO(A)  
FABIANA ARRUDA DA SILVA ***.216.361-** APTO(A)  
FABIANA BERNARDO DA COSTA MAGALHÃES ***.816.181-** APTO(A)  
FABIANA LIMA SOARES ***.218.861-** APTO(A)  
FABIANA MARTINS PEREIRA ***.380.461-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
FATIMA JORGE DA SILVA ***.428.211-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
FELIPE JAYME DOS SANTOS ***.739.151-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
FERNANDA ARRUDA DA SILVA ***.886.071-** APTO(A)  
FERNANDA DA SILVA DOS SANTOS ***.904.981-** APTO(A)  
FLAVIA CARNEIRO ***.415.681-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
FRANCIELI ANJO DO NASCIMENTO ***.638.021-** APTO(A)  
FRANCIELLE APARECIDA OLIVEIRA REZENDE ***.012.701-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
GABRIELA DIAS ***.091.311-** APTO(A)  
GEISE PAULA BARBOSA DIAS ***.441.761-** APTO(A)  
GEISIANE DA SILVA BRITO MELLO ***.923.211-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
GEISY KARLA SIQUEIRA SILVESTRE ***.432.571-** APTO(A)  
GEOVANA SOUZA VASQUES RIBEIRO ***.350.041-** APTO(A)  
GERUZA DO NASCIMENTO SOUZA ***.500.441-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
GISELE DOS SANTOS BORGES ***.957.071-** APTO(A)  
GISELE MOLINA DE SOUZA ***.141.281-** APTO(A)  
GISELI EDUARDA FREITAS RODRIGUES ***.731.791-** APTO(A)  
GISELI SIMIONI DE SOUZA ***.162.141-** APTO(A)  
GRAZIELA MARQUIZA DE MENEZES ***.611.031-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
GRAZIELE FERREIRA BAIO ***.115.871-** APTO(A)  
HELENA CACERES MOREL ***.078.301-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
INES BERNADINO SANTANA DE OLIVEIRA ***.983.481-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
INES RODRIGUES DE MORAIS ***.515.331-** NÃO APTO(A) 3.3.5.a
INGRID IJADE FRANCISCO PLANELLAS ***.644.388-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
ITAMARA DA SILVA ***.597.991-** APTO(A)  



ANO VI DIODIB – N.1375/2024-EXTRA DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 3 de 4
IZABELI VARGAS DE SOUZA ***.444.191-** APTO(A)  
IZENAIDE MARIA DE OLIVEIRA ***.365.601-** APTO(A) Deficiente
JACELINE VILHAGRA VIEIRA ***.774.351-** APTO(A)  
JAINE PRISCILA DE MELO ***.585.701-** APTO(A)  
JANAINA FERREIRA BOLES ***.533.431-** APTO(A)  
JESSICA DOS SANTOS CENTURION ***.712.421-** APTO(A)  
JESSICA JUSTINO AMARAL ***.924.811-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
JESSICA SOARES VASQUES ***.320.511-** APTO(A)  
JHEFFERSON AZEVEDO BALBINO ***.368.851-** APTO(A) Deficiente
JHONIS JAIME BARBOSA ***.022.451-** APTO(A)  
JHULIEMMILLY ANDRESSA OLIVEIRA ***.789.291-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
JOANA DE OLIVERA ALVES ***.419.231-** APTO(A)  
JOAO JUSTINO FILHO ***.910.831-** APTO(A) Idoso(a)
JOCILENE FERREIRA CRISTALDO ***.400.451-** APTO(A)  
JOILSON DOS SANTOS ARRUDA ***.491.031-** APTO(A)  
JOSÉ ANANIAS DE OLIVEIRA ***.703.031-** APTO(A) Idoso(a)
JOSÉ CARLOS QUÉRICO ***.301.261-** APTO(A)  
JOSÉ DE CARVALHO ***.294.661-** APTO(A) Idoso(a)
JOSÉ VALDO RIBEIRO FREIRE ***.569.671-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
JOSIANE DA CRUZ SOUZA ***.554.881-** APTO(A)  
JOSIANE SOUZA DA SILVA ***.738.991-** APTO(A)  
JOSIANE VILHALVA BRAZ ***.896.911-** APTO(A)  
JUCELIA DA SILVA PORFIRIO ***.487.311-** NÃO APTO(A)  
JUCIMARA MATOS SANTANA ***.581.431-** APTO(A)  
JULIANA APARECIDA LEITE ***.197.161-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
JULIANA DA SILVA ARAUJO ***.059.931-** APTO(A)  
JULIANA IZIDIO DA SILVA MEDEIROS ***.407.821-** APTO(A)  
KARINE KESLEY SIQUEIRA DA SILVA ***.921.891-** APTO(A)  
KATIA GARCIA DA SILVA ***.700.811-** APTO(A)  
KATIUCIA MELLO SIQUEIRA ***.012.501-** APTO(A)  
KEITH BARROSO CIRQUEIRA ***.830.461-** APTO(A)  
KELLY SANTOS DA SILVA ***.302.771-** APTO(A)  

KEMILLY OLIVEIRA ***.278.341-** NÃO APTO(A) Inscrição feita
fora do prazo

KETLYNN KARINA RAIANO DOS SANTOS ***.964.611-** APTO(A)  
LAUANE DIAS ***.433.481-** APTO(A)  
LAZARO JOSE MACHADO ***.441.051-** APTO(A)  
LEODONICE PEREIRA ***.052.461-** APTO(A)  
LETICIA DE ARAUJO GOMES ***.558.541-** APTO(A)  
LIVIA CENTURION ARAUJO DE AVILA ***.940.281-** APTO(A)  
LUANA SILVA DE SOUZA ***.154.041-** APTO(A)  
LUANDRA CONCEIÇÃO FERREIRA VASQUE ***.359.791-** NÃO APTO(A) 3.3.1.f
LUCELINA MARQUES ***.870.381-** APTO(A)  
LUCIANA DA SILVA LOPES ***.345.861-** APTO(A)  
LUCIENE BERNADINO ***.580.031-** APTO(A)  
LUCILEIDE COELGO DOS SANTOS ***.970.821-** APTO(A) Deficiente
LUCILENE DE ARAUJO SILVA ***.522.438-** APTO(A)  
LUCILENE DOS SANTOS CAMARGO ***.411.921-** APTO(A)  
LUCIMARA GARCIA DE MENDONÇA ***.523.401-** APTO(A) Idoso(a)
LUCIMARA SANTIAGO ***.486.401-** APTO(A)  
LUCINEIA ARECO FLORENTIM ***.070.601-** APTO(A)  
LUIS FELIPE DA BOA NOVA PEREIRA ***.025.460-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
LUISA DA SILVA RODRIGUES ***.024.521-** APTO(A) Idoso(a)
LUIZA GARCIA ***.806.971-** APTO(A)  
LUIZA SILVA LIMA ***.277.981-** APTO(A)  
LUZINETE DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.722.831-** APTO(A)  
MARCIA APARECIDA PADILHA ***.932.971-** NÃO APTO(A) 3.3.1.e
MARCIA DA SILVA LOPES ***.208.611-** APTA  
MARCIA DOS SANTOS ***.998.021-** APTO(A)  
MARCIA GARCIA BARBOSA ***.644.961-** APTO(A) Deficiente
MARCIA PEDRO DE OLIVEIRA ***.577.131-** APTO(A)  
MARCIELI PINHEIRO DA SILVA ***.285.951-** APTO(A)  
MARCILEIA PINHEIRO DA SILVA ***.879.891-** APTO(A) Deficiente
MARCILENE DOS SANTOS CANEPA ***.767.101-** APTO(A) Deficiente
MARCILENE PADILHA ***.687.401-** APTO(A)  
MARCINO RICARDO ALVES DA SILVA ***.300.801-** APTO(A) Idoso(a)
MARIA ANGELO DE LIMA ***.690.651-** APTO(A) Idoso(a)
MARIA ANTONIA CAMARGO ***.890.951-** APTO(A)  
MARIA APARECIDA DA SILVA ***.963.921-** APTO(A)  
MARIA APARECIDA DA SILVA BRITTO ***.097.581-** APTO(A) Idoso(a)
MARIA APARECIDA RECARTE MELO ***.767.371-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SOUZA ***.926.561-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
MARIA BISPO DOS SANTOS ***.743.811-** APTO(A)  
MARIA CRISTINA CORREA MEDEIROS ***.114.431-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA ***.574.221-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
MARIA FATIMA COSTA DE LIMA ***.833.741-** APTO(A) Idoso(a)
MARIA FERREIRA BARBOSA ***.820.991-** APTO(A)  
MARIA HELENA GAMA DORNELES ***.464.961-** APTO(A) Idoso(a)
MARIA JOSE DA SILVA VARGAS ***.339.188-** APTO(A) Idoso(a)
MARIA LUIZA ROCHA VIERA ***.882.131-** APTO(A)  
MARIA NEUZA DOS SANTOS ***.994.991-** APTO(A)  
MARIA REGIANE DOS SANTOS ***.348.011-** APTO(A)  
MARILENE EUGENIO ***.596.691-** APTO(A)  
MARINA MOREIRA NEGRÃO ***.402.341-** APTO(A)  
MARINES FERREIRA DOS SANTOS ***.501.641-** APTO(A)  
MARISOL BOGADO OSTEMBERG ***.546.237-** APTO(A)  
MARISTELA RAMOS DE LIMA SANTOS ***.384.931-** APTA  
MARLENE ARECO ACOSTA ***.279.991-** APTO(A)  
MARLENE FERREIRA SANTANA BARBOSA ***.475.941-** APTO(A) Idoso(a)
MARLI DAS GRAÇAS FERREIRA ***.567.881-** APTO(A)  
MATEUS BARBOSA DE SOUZA ***.157.411-** APTO(A)  
MAURICIO ANTONIO DE OLIVEIRA BONFIM ***.631.431-** APTO(A) Deficiente
MAXILAINE LOPES COSTA ***.557.131-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
MAYRA CHRISTINA MARTINS DOS SANTOS ***.110.121-** APTO(A)  
MICHELY DE SOUZA BONFIM ***.511.341-** APTO(A)  
MIDIA WEIS TRINDADE ***.504.901-** NÃO APTO(A) 3.3.1.a
MILENA VILAS BOAS COUTO ***.700.091-** APTO(A)  
MILLENA SEMPREBOM DOS SANTOS ***.396.791-** APTO(A)  
MILTON MESSIAS DA SILVA ***.445.588-** APTO(A) Idoso(a)
MIRIÃ FLAUSINO BARBOSA ***.434.921-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
MIRIAM MARLI DAS GRAÇAS FERREIRA ***.567.881-** APTO(A) Idoso(a)
MISLAYNE FERREIRA MOREIRA ***.966.161-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
MONICA DA CONCEICAO DOS REIS GONZALES ***.276.821-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
MONICA MARTA MARIA HENKE MEDEIROS ***.761.802-** APTO(A)  
NATALIA DOS SANTOS MORAIS ***.021.111-** APTO(A)  
NATANAEL SILVA SOUZA ***.647.281-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
NATHALIA GOUDIM DIAS ***.154.851-** APTO(A)  
NATHALY FERNANDA FERMINO DA SILVA ***.201.151-** APTO(A)  
NEIDE NOVAES ***.332.181-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
NELI DUARTE TAMBORIN ***.524.281-** APTO(A)  
NEUSA GONÇALVES MENDES ***.209.018-** APTO(A) Idoso(a)
NEUZA JOSE CASTANHO ***.132.481-** APTO(A) Idoso(a)
NEUZALINA SANCHES DA SILVA ***.722.191-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
NILHA RODRIGUES ***.540.569-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
NILTON FRANCISCO DE ASSIS ***.354.918-** APTO(A) Idoso(a)
NILZA DA SILVA VASQUES ***.436.841-** APTO(A)  
ODAIR JOSÉ DA CRUZ ***.943.901-** NÃO APTO(A) 3.3.5.a
ONOFRE BENEVENOR ***.047.651-** APTO(A) Idoso(a)
OSWALDSON BERCA DOS SANTOS SIQUEIRA ***.219.761-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
PAMELA DE OLIVEIRA RIBEIRO ***.065.181-** APTO(A)  
PAOLA ALBUQUERQUE SANTOS ***.453.681-** APTO(A)  
PATRICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS LOURENCO ***.259.871-** NÃO APTO(A) 3.3.1.a
PATRICIA RODRIGUES BEZERRA ***.949.631-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
PEDRO CALVACANTE RIBEIRO ***.714.378-** NÃO APTO(A) 3.3.1.a
PERLA ANDREA ZAVALA ***.806.381-** APTO(A)  
POLIANA DA SILVA DIAS , ***.515.541-** APTO(A)  

PRISCILA MARTINS LUCAS ***.927.831-** APTO(A)  
RAFAEL FERMINO DA SILVA ***.260.761-** APTO(A) Deficiente
RAIRA CORREA PAIXÃO ***.133.001-** APTO(A)  
RAQUEL DOS SANTOS MEDEIROS ***.262.601-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
RAQUEL TORRES DE SOUZA ***.337.651-** NÃO APTO(A) Não quis atender
REGINA APARECIDA DOS SANTOS ***.791.211-** APTO(A) Deficiente
RENATA BARBOSA MÁXIMO ***.035.871-** APTO(A)  
RENATA HILARIO DE MELO ***.335.651-** APTO(A)  
ROBERTO RAMIRO PEREIRA ***.496.351-** APTO(A) Idoso(a)
ROSALIA LOPES DE ALMEIDA ***.678.381-** APTO(A) Deficiente
ROSANA CONCEIÇAO ***.077.531-** APTO(A)  
ROSANA DOS SANTOS ***.546.531-** APTO(A)  
ROSANA NUNES CERQUEIRA ***.645.761-** APTO(A)  
ROSANGELA FERREIRA ***.920.631-** APTO(A)  
ROSANGELA VIEIRA CARDOSO ***.000.131-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
ROSELI SALES PAIXAO ***.764.721-** APTO(A)  
ROSENILDA NASCIMENTO PUERTA ***.804.771-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
ROSENIR OLIVEIRA DE SOUZA ***.480.731-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
ROSEVANIRA VARGAS DE SOUZA DE LIMA ***.302.051-** APTO(A)  
ROSILAINE FREITAS CALVES ***.463.131-** APTO(A)  
ROSILDA DA SILVA LEITE ***.050.691-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
ROSILENE LIMA DA SILVA ***.568.661-** APTO(A)  
SAMIRA DE OLIVEIRA FRANCA ***.619.201-** APTO(A)  
SANDO GEULTER JORGE DE MIRANDA ***.988.711-** APTO(A) Deficiente
SANDRA PRISCILA LEITIE DE ARAUJO ***.699.321-** APTO(A) Deficiente
SANDRIELLY BISPO DOS SANTOS ***.760.131-** APTO(A)  
SARA DA SILVA MACHADO ***.696.771-** APTO(A)  
SARA SIAN NUNES ***.233.741-** APTO(A) Deficiente
SIDNEI CHIAVELLI ***.633.601-** APTO(A)  
SILVANA ALVES MIRANDA ***.127.421-** APTO(A)  
SILVANA TAVARES DE LIMA ***.074.281-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
SILVERIA DE BRITO LIMA ***.992.701-** APTO(A)  
SILVIA SOARES VASQUES ***.535.061-** APTO(A)  
SIMONY DE OLIVEIRA PAIXAO ***.067.721-** APTO(A)  
SIRLEI APARECIDA PADILHA BARCE ***.360.421-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
STEFANY RODRIGUES MARQUIZA DA SILVA ***.892.401-** APTO(A)  
SUELEN MAGALHAES DA SILVA ***.234.181-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
SUELEN PENEGONDI MACHADO ***.585.231-** APTO(A)  
SUELI APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS ***.046.001-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
SUSIANE PADILHA POLY ***.606.841-** APTO(A)  
SUZANA ATIGARRAGA ***.149.101-** APTO(A)  
TAINÁ DA SILVA DIAS ***.128.481-** APTO(A)  
TAIS JORGE DOS SANTOS MARTINS ***.956.731-** APTO(A)  
TAIS MONIQUE MIRANDA ROSA ***.775.101-** APTO(A)  
TAIS SILVA PAIXAO ***.444.361-** APTO(A)  
TALITA CORREIA DE OLIVEIRA ***.393.721-** APTO(A)  
TAMARA MUNIQUE GONZALEZ PEREIRA
MARQUIZA ***.373.221-** APTO(A)  

TATIANA GAMA DE SOUZA ***.370.251-** APTO(A)  
TATIANE ALVES BATISTA DA PAIXAO ***.746.551-** APTO(A)  
TATIANE SELAU MENDES ***.741.941-** APTO(A)  
TAUANY DE AQUINO DA SILVA ***.725.961-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
TERESA DE SOUZA ***.480.149-** APTO(A) Idoso(a)
TERESINHA PEREIRA DA SILVA ***.525.961-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
TEREZINHA CRISTINA FRANCO ALVES ***.766.911-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
TEREZINHA MARTINS DE OLIVEIRA ***.024.081-** APTO(A)  
THAIS BATISTA CORDEIRO ***.505.221-** APTO(A)  
THAIS CORDEIRO DA SILVA ***.373.071-** APTO(A)  
THAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.603.861-** APTO(A)  
THAIS VIEIRA DE SOUZA SILVA ***.999.751-** APTO(A)  
THALIA ANDRADE COSTA ***.058.941-** APTO(A)  
THALITA JULIA DOS SANTOS ***.057.011-** NÃO APTO(A) 3.3.1.a
THIAGO COELHO AZEVEDO ***.261.811-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
VANDERLEI MARTINS DA COSTA ***.419.741-** APTO(A) Idoso(a)
VANDERLEIA FERREIRA DAMIÃO ***.207.891-** APTO(A)  
VANESSA FERREIRA GALHANO ***.801.528-** APTO(A)  
VANESSA GOMES PEREIRA ***.763.181-** APTO(A)  
VANIA MACEDO SANTANA ***.738.961-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
VERA LUCIA DOS SANTOS ***.418.421-** NÃO APTO(A) 3.3.1.c
VERA LUCIA MEDEIROS ***.393.581-** APTO(A)  
VILDA FRANCISCA FURTADO DA SILVA ***.024.961-** APTO(A) Idoso(a)
VITORIA ARAUJO FERNANDES ***.310.871-** APTO(A)  
VITORIA MESA DANTAS ***.697.021-** NÃO APTO(A) 3.3.1.d
VIVIANE SILVA DA CONCEICAO ***.608.181-** APTO(A)  
WALDIVINO DE DEUS ***.832.251-** APTO(A)  
WANDENEISE CARLOS ***.785.051-** APTO(A) Idoso(a)
WILLIAM PEREIRA BARRETO ***.582.031-** APTO(A) Deficiente
WILMA SOUZA MARTINS ***.877.131-** APTO(A) Deficiente
WITORIA THASSIANE DA SIVA ***.700.711-** APTO(A)  
YASMIN JORGE DE SOUZA ***.821.631-** NÃO APTO(A) 3.3.1.e
YESA FERREIRA DE LIMA ***.541.631-** APTO(A) Deficiente
ZENIR EUGENIO GOMES FRANCO ***.684.211-** APTO(A)  
ZENIRA BARBOSA LOPES ***.488.951-** APTO(A) Idoso(a)
ZENIRA MOREIRA SANTANA ***.187.341-** APTO(A) Idoso(a)
ZILMA MARIA DOS SANTOS ***.869.331-** APTO(A)  
ZULMIRA CONCEICAO SIMIONI DE SOUZA ***.641.551-** APTO(A) Idoso(a)

Dois Irmãos do Buriti-MS, em 03 de Junho de 2024.

SIDNEI FERREIRA DA SILVA

Sec. Munic. de Administração(interino)

Portaria Municipal nº 023/2024

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Prefeito Municipal

Dois Irmãos do Buriti-MS

ANEXO II

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NÃO ÁPTOS POR MOTIVO “NÃO ENCONTRADO”

NOME CPF CONDIÇÃO MOTIVO
ADENISE DA SILVA MIRANDA ***.223.571-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ADROALDO DE LIMA ***.071.249-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ALANA MARTINEZ DE PONTE ***.158.651-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ALESSANDRA ASSIS DOS SANTOS ***.491.351-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ALEX SANDRO DUARTE ***.319.201-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ALICIA LOPES DE LIMA ***.817.711-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ALINE APARECIDA CENTURIAO BARBOSA ***.561.281-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ALINE RIBEIRO DE SOUZA ***.651.771-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ALMIRO ROMERO SOUZA ***.388.551-** NÃO APTO Não encontrado(a)
AMANDA COSTA DA SILVA ***.694.681-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ANA BEATRIZ TAMBORIM ALMEIDA ***.526.341-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ANA CAROLINA FERNANDES ***.669.761-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ANA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.753.468-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ANA KAROLINA RIBEIRO DE SOUZA MEDRADO ***.631.811-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ANA PAULA SERAFIM DA SILVA ***.572.401-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ANDREIA BONFA ALVES ***.944.611-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ANDREIA DA SILVA ZANDONA ***.267.451-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ANGELICA FREITAS MACIEL BARRETO ***.202.641-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ANTONIO ACACIO DE ASSUNÇÃO ***.166.021-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ANTONIO ALVES DE CARVALHO ***.913.221-** NÃO APTO Não encontrado(a)



ANO VI DIODIB – N.1375/2024-EXTRA DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 4 de 4
ANTONIO BATISTA ***.004.161-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ANTONIO LEITA DO NASCIMENTO ***.954.581-** NÃO APTO Não encontrado(a)
APARECIDA EUGENIO GOMES ***.764.511-** NÃO APTO Não encontrado(a)
APARECIDA HERIQUE DOS SANTOS ***.813.171-** NÃO APTO Não encontrado(a)
APARECIDA LOPES CORDEIRO ***.735.911-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ARIOVALDO PEREIRA COSTA ***.035.261-** NÃO APTO Não encontrado(a)
BEATRIZ BARROS DOS SANTOS ***.919.431-** NÃO APTO Não encontrado(a)
BRUNA MAYKELY GARCIA LOPES ***.454.321-** NÃO APTO Não encontrado(a)
BRUNIELLY DOS ANJOS GUILHERME ***.262.311-** NÃO APTO Não encontrado(a)
CAROLAINE CASTRO ALEXANDRE ***.999.861-** NÃO APTO Não encontrado(a)
CELIA DOS SANTOS ***.482.431-** NÃO APTO Não encontrado(a)
CILSO DE SOUZA ***.060.601-** NÃO APTO Não encontrado(a)
CINTIA COTOCIO DE SOUZA ***.012.941-** NÃO APTO Não encontrado(a)
CLAVER DA SILVA ***.859.711-** NÃO APTO Não encontrado(a)
CLEITON VINICIOS DA SIVA COSTA ***.575.861-** NÃO APTO Não encontrado(a)
CREUSA MARIA DE JESUS ***.026.031-** NÃO APTO Não encontrado(a)
DAIANE SANTOS DA SILVA ***.391.521-** NÃO APTO Não encontrado(a)
DANIELY DOS SANTOS ***.159.191-** NÃO APTO Não encontrado(a)
DAYANE APARECIDA FERREIRA DE MORAIS ***.166.051-** NÃO APTO Não encontrado(a)
DEBORA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.189.811-** NÃO APTO Não encontrado(a)
DELMIRA LUCIA SILVA DE OLIVEIRA ***.322.011-** NÃO APTO Não encontrado(a)
DEMAIR DE OLIVEIRA PAIXAO ***.561.821-** NÃO APTO Não encontrado(a)
DIONE PEREIRA DA SILVA ***.950.391-** NÃO APTO Não encontrado(a)
DIRCE RODRIGUES FERREIRA ***.526.421-** NÃO APTO Não encontrado(a)
DORACY APARECIDA DIAS FERNANDES ***.538.661-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EDER CRISPIM PEDROZO ***.650.121-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EDIMAR MIRANDA DE SOUZA ***.009.171-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EDINALDO DOS SANTOS ***.713.501-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EDMÁRCIA MINÉ ***.667.481-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EDMUNDO LEMES MADRUGA ***.951.831-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EDNA CALVIS ACHUCARRO ***.640.401-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EDNAR SCHMID SANTOS ***.653.644-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EDNEIA DA SILVA SANTOS ***.443.141-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EDUARDA DA ROSA ***.151.001-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EDVANIA MIRANDA DE SOUZA ***.712.411-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EFIGENIA LOPES DA SILVA ***.234.342-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ELIANE DA COSTA MARTINS ***.523.971-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ELIANE MATOS DA SILVA ***.824.451-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ELIAS APARECIDO CORREIA ***.687.621-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ELIZANDRA DIAS DO NASCIMENTO ***.028.691-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ERIKA ORTEGA SELIS ***.942.181-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ESLLEY PERALTA CORREA ***.027.471-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EUNICE OIVEIRA DE SOUZA ***.205.541-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EVA GOMES DA SILVA ***.276.601-** NÃO APTO Não encontrado(a)
EVANIL GOMES DE OLIVEIRA ***.976.731-** NÃO APTO Não encontrado(a)
FABIANA DOS SANTOS MARQUES ***.218.080-** NÃO APTO Não encontrado(a)
FABIANA FERREIRA DO NASCIMENTO ***.673.861-** NÃO APTO Não encontrado(a)
FABIANA LAURENTINO SANTANA ***.570.801-** NÃO APTO Não encontrado(a)
FABIANE ANDRIGO DOS SANTOS ***.785.188-** NÃO APTO Não encontrado(a)
FATIMA ANDRADE NOGUEIRA ***.613.021-** NÃO APTO Não encontrado(a)
FATIMA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA ***.237.211-** NÃO APTO Não encontrado(a)
FERNANDA ALEXANDRE SILVA ***.205.023-** NÃO APTO Não encontrado(a)
FRANCIELE DE SANTANA DANTAS ***.498.491-** NÃO APTO Não encontrado(a)
FRANCISCO ANTONIO DE SOUZA ***.729.461-** NÃO APTO Não encontrado(a)
GABRIELLY SOUZA DOS SANTOS ***.144.121-** NÃO APTO Não encontrado(a)
GENIVALDO OLIVEIRA DA SILVA ***.576.661-** NÃO APTO Não encontrado(a)
GISELE DOS SANTOS BORGES ***.957.071-** NÃO APTO Não encontrado(a)
GISLAINE GALDINO MACEDO ***.158.071-** NÃO APTO Não encontrado(a)
HELENA MARIA DE SOUZA DOS SANTOS ***.708.401-** NÃO APTO Não encontrado(a)
IARA DA SILVA AQUINO ***.569.431-** NÃO APTO Não encontrado(a)
INES JUSTINO MIRANDA DE SOUZA ***.494.461-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ISAMARA JAYME DOS SANTOS ***.244.721-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ISIS ELIAS CAMPIDELLI ***.402.101-** NÃO APTO Não encontrado(a)
IVETE DA SILVA DOS REIS ***.300.711-** NÃO APTO Não encontrado(a)
IVONE MARTINS CARDOSO ***.325.241-** NÃO APTO Não encontrado(a)
JENNIFER CABRAL DOS SANTOS ***.871.991-** NÃO APTO Não encontrado(a)
JERONIMO FRANCO BITENCURT ***.925.741-** NÃO APTO Não encontrado(a)
JESSICA DA SILVA OLIVEIRA ***.877.981-** NÃO APTO Não encontrado(a)
JESSICA DE OLIVEIRA ALVES ***.136.461-** NÃO APTO Não encontrado(a)
JESUS HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA ***.473.741-** NÃO APTO Não encontrado(a)
JHENIFER CRISTINA DA SILVA SANTOS ***.295.711-** NÃO APTO Não encontrado(a)
JOAO DA SILVA BARBOSA ***.643.171-** NÃO APTO Não encontrado(a)
JOICE BONI DOS SANTOS ***.835.091-** NÃO APTO Não encontrado(a)
JOICE PRATES DOS SANTOS ***.717.351-** NÃO APTO Não encontrado(a)
JOSE CICERO DE GOIS ***.530.439-** NÃO APTO Não encontrado(a)
JOYCE CALVES DA SILVA ***.061.121-** NÃO APTO Não encontrado(a)
JUCIMARA MATOS SANTANA ***.581.431-** NÃO APTO Não encontrado(a)
KAROLINA PAZ DE RESENDE ***.703.421-** NÃO APTO Não encontrado(a)
KESLAINE MORAES DE FREITAS ***.497.191-** NÃO APTO Não encontrado(a)
KETLIM GOES DOS SANTOS ***.782.111-** NÃO APTO Não encontrado(a)
KEVEM DE SOUZA SANTOS ***.143.831-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LADYSLAU MATOS PINHEIRO ***.255.531-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LAURA CARDOSO ROLON ***.167.231-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LAYANE BRAGA DE SOUZA ***.233.321-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LAZARO JOSE MACHADO ***.441.051-** NÃO APTO Não encontrado(a)

LEILIANY VANDERLEI DE SOUZA ***.035.071-** NÃO APTO 2 cadastros no
mesmo endereço

LEODONICE PEREIRA ***.052.461-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LIANDRO MENDES ***.704.731-** NÃO APTO Não encontrado(a)

LIDIOMAR ARARECIDO RICARTE MELO ***.179.911-** NÃO APTO 2 cadastros no
mesmo endereço

LIIANE RONDOM DA SILVA ***.146.831-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LORANY DE OLIVEIRA BRASIL ***.053.901-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LUANA ESPINOSA DE SOUZA ***.473.041-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LUANA SILVA DE SOUZA ***.154.041-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LUANA SILVA LIMA ***.277.841-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LUANDRY FERREIRA VASQUE PERALTA ***.503.671-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LUCELENA ROBERTO BUENO ***.675.061-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LUCIMARA SANTIAGO ***.486.401-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LUIZ GERALDO MOREIRA ***.328.731-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LUIZA SILVA LIMA ***.277.981-** NÃO APTO Não encontrado(a)
LUZIA COELHO DE FARIAS FREITAS ***.671.302-** NÃO APTO Não encontrado(a)
MAELEN KAROLAINE DA SILVA ***.950.731-** NÃO APTO Não encontrado(a)
MARCELINO GARCIA DOS SANTOS ***.140.471-** NÃO APTO Não encontrado(a)
MARCELO BEVILACQUA NANTES DA ROSA ***.924.631-** NÃO APTO Não encontrado(a)
MÁRCIA SANTOS VIEIRA ***.288.491-** NÃO APTO Não encontrado(a)
MARIA DO CARMO MENDONÇA GAMA ***.754.891-** NÃO APTO Não encontrado(a)
MARIA MADALENA VILAS BOAS ***.593.591-** NÃO APTO Não encontrado(a)
MARILZA YOSHIKO TAKAOKA VALENCIANO ***.268.538-** NÃO APTO Não encontrado(a)
MARLUCE DOS SANTOS ***.666.511-** NÃO APTO Não encontrado(a)
MARLY DOS SANTOS GONCALVES ***.319.611-** NÃO APTO Não encontrado(a)
MILTON MESSIAS DA SILVA ***.445.588-** NÃO APTO Não encontrado(a)
NAIR ELIAS DA SILVA ***.521.191-** NÃO APTO Não encontrado(a)
NAJRA CRISTINA MARQUES DE SOUZA ***.949.861-** NÃO APTO Não encontrado(a)
NEUSA APARECIDA DA SILVA ***.418.291-** NÃO APTO Não encontrado(a)
NEUSA DE MELO LEITE ***.154.688-** NÃO APTO Não encontrado(a)
NILSON MARTINS DE SOUZA ***.886.061-** NÃO APTO Não encontrado(a)
NILTON BENITES GARCETES ***.118.621-** NÃO APTO Não encontrado(a)
NIVIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.514.601-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ORISVALDO MARINHO DA SILVA ***.346.581-** NÃO APTO Não encontrado(a)
OSMAR RODRIGUES DA SILVA ***.423.421-** NÃO APTO Não encontrado(a)
OSVALDO CORREIA MOURA ***.713.791-** NÃO APTO Não encontrado(a)
PATRICIA RIBEIRO DA SILVA ***.070.461-** NÃO APTO Não encontrado(a)
PATRICIA SEBASTIANA EUGENIO ***.366.051-** NÃO APTO Não encontrado(a)
PAULO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA ***.935.511-** NÃO APTO Não encontrado(a)
RAFAELA APARECIDA DA SILVA ***.870.751-** NÃO APTO Não encontrado(a)
REGIANE SOUZA DA SILVA ***.351.281-** NÃO APTO Não encontrado(a)

RENATA GOMES DE ARAUJO ***.538.991-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ROSALINA SANTOS SILVA ***.269.161-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ROSANGELA DE SOUZA ROSA ***.256.971-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ROSENILDA NASCIMENTO PUERTA ***.804.771-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ROSILAINE FARIAS GOMES ***.788.221-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ROSILENE MOLINA FERREIRA ***.060.501-** NÃO APTO Não encontrado(a)
ROSILENE SANTOS DA SILVA ***.822.861-** NÃO APTO Não encontrado(a)
RUBENS GONÇALVES DE FRANÇA ***.975.861-** NÃO APTO Não encontrado(a)
SANDRA DOS SANTOS AMORIN ***.552.601-** NÃO APTO Não encontrado(a)
SILVIA HELENA RODRIGUES JANÚARIO ***.417.491-** NÃO APTO Não encontrado(a)
SIMONAL CANDIDO BALBINO ***.386.301-** NÃO APTO Não encontrado(a)
SIMONE DO AMARAL PEREIRA ***.157.591-** NÃO APTO Não encontrado(a)
SIUMARA NUNES DE ARAUJO ***.353.851-** NÃO APTO Não encontrado(a)
SIVALDO RODRIGUES DE MIRANDA ***.441.981-** NÃO APTO Não encontrado(a)
SOLANGE ARRUDA ARECO ***.842.621-** NÃO APTO Não encontrado(a)
SOLVANA APARECIDA MATOS ***.916.101-** NÃO APTO Não encontrado(a)
SUELEN NUNES DE ARAUJO ***.012.011-** NÃO APTO Não encontrado(a)
TACIANE REGINALDO DUARTE ***.793.281-** NÃO APTO Não encontrado(a)
TAIS PUERTA PORFIRÍO ***.110.891-** NÃO APTO Não encontrado(a)
TERESA DE SOUZA ***.480.149-** NÃO APTO Não encontrado(a)
VALDERICE MARIA SANTOS ***.972.701-** NÃO APTO Não encontrado(a)
VALDIVINO LACERDE PAIXAO ***.231.021-** NÃO APTO Não encontrado(a)
VANDERSON LOPES GABRIEL ***.123.991-** NÃO APTO Não encontrado(a)
WALTER JOAQUIM DOS SANTOS ***.028.781-** NÃO APTO Não encontrado(a)

Dois Irmãos do Buriti-MS, em 03 de Junho de 2024.

SIDNEI FERREIRA DA SILVA

Sec. Munic. de Administração(interino)

Portaria Municipal nº 023/2024

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Prefeito Municipal

Dois Irmãos do Buriti-MS

ATOS DO PREVIDIB
SEM ATOS PARA ESTA EDIÇÃO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
SEM ATOS PARA ESTA EDIÇÃO


